
       

GMINA ŁUBNIANY  
  46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 

 

 
RI.ZP.271.12.2024        Łubniany, dnia 16.07.2024 r. 

 

 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia  

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla robót budowlanych   

w ramach zadania: Termomodernizacja drugiego budynku Szkoły Podstawowej w Luboszycach 

zlokalizowanego w miejscowości Biadacz 

  

 Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2,3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej ustawy Pzp), odpowiada na pytania, jakie 

wpłynęły  od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający uzna doświadczenie przy ocenie oferty w kryterium Doświadczenie inspektora nadzoru 

branży konstrukcyjno – budowlanej, jeżeli Wykonawca wykaże, że pełnił funkcję kierownika budowy nad 

wykonaniem roboty powyżej 100 000,00 zł? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie uzna powyższego warunku za spełnionego. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie/sumowanie doświadczenia do  oceny oferty w kryterium Doświadczenie 

inspektora nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza łączenia / sumowania doświadczenia inspektora nadzoru branży konstrukcyjno – 

budowlanej. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca wskaże do pełnienia 

nadzoru inwestorskiego w branży instalacji sanitarnych osoby posiadającej uprawnienia w specjalności 

instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych bez ograniczeń nabyte w roku bieżącym, natomiast ma doświadczenie w kierowaniu 

robotami powyżej 20 lat w branży konstrukcyjno – budowlanej? 

 

mailto:ug@lubniany.pl


Odpowiedź: 

Zamawiający nie uzna powyższego warunku za spełnionego.  

 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy w SWZ: 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 zmienia zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

W rozdziale XXI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1: 

Z treści: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 

30 dni – do 15.08.2024 r. 

Na treść: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 

30 dni – do 16.08.2024 r. 

 

W rozdziale XXII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 1 

Z treści 

 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17.07.2024 r. do godziny 10:00. 

 

Na treść: 

 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18.07.2024 r. do godziny 10:00. 

 

W rozdziale XXIII.TERMIN OTWARCIA OFERT w pkt 1 

 

Z treści: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.07.2024 r. o godzinie 10.30. 

 

 

Na treść: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.07.2024 r. o godzinie 10.30. 

 

Zamawiający zmienia zapisy ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII – PROCEDURA w pkt 8.1), 8.3) i 8.4) 

Z treści: 

8.1.) Termin składania ofert: 2024-07-17 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-07-17 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-08-15 

 

Na treść: 

8.1.) Termin składania ofert: 2024-07-18 10:00 



8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-07-18 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-08-16 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną 

częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 

zamówienia przy składaniu ofert. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert. 


		2024-07-16T13:19:33+0200
	Mariusz Piotr Piestrak




